[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.06.
	2014 г.
	№
	823

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 05.05.2014  № 646
 В связи с кадровыми изменениями в Управлении архитектуры, строительства и инвестиций администрации города Канска,  руководствуясь статьями 30, 35  Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в постановление администрации города Канска от 05.05.2014  № 646 «О  назначении публичных слушаний по  внесению изменений в Генеральный план города Канска, по проекту планировки квартала малоэтажной застройки в п. Мелькомбината» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 слова «заместителя начальника отдела архитектуры Т.В. Кузьмину» заменить на слова «главного специалиста отдела архитектуры Н.В.Ткачеву.».

          2.Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организации работы, делопроизводства, кадровой и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И.Никоновой) опубликовать настоящее постановление, информационное сообщение в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  города  по  правовому  и  организационному   обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г. Канска  А.В.Котова.
          4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава  города Канска                                                                                       Н.Н. Качан